校教字 〔2021〕 4号

关于公布 2020年晋中学院精品共享课程建设

项目立项名单的通知

各系 (部 ):

根据 《关于印发<晋 中学院精品课程建设实施办法 (试行))

的通知》(院 字 (⒛OS)gg号 )以及 《晋中学院在线开放课程建设

管理办法》(院教字 〔⒛18)16号 )的要求,在教师自主申报、系

(部 )推荐的基础上,教务部组织专家进行了项目评审。经研究,

决定立项 20项校级精品共享课程建设项目(见附件)。 每个项目

拟资助建设经费 1万元。

请项目负责人在本通知下发后认真填写校级精品共享课程

建设计划任务书。计划任务书经教务部组织专家审核通过后,立

即开展项目研究工作。各承担单位要加强对项目的指导,确保项

目研究达到预期目标。

特此通知。

附件 ⒈ 《⒛⒛ 年晋中学院精品共享课程建设项目立项名

单》

附件 2:《晋中学院精品共享课程建设项目计划任务书》

胶 菸

甬鼹亏暹
匕氵。。5。J

附件 1：

2020年晋中学院精品共享课程建设项目立项名单

课程编号 系（部） 课程名称 负责人 课程类型 经费

KC202001 中文系 外国文学 段雪菲 线下 1万

KC202002 中文系 写作基础 魏晓东 线下 1万

KC202003 外语系 跨文化交际 要文静 线下 1万

KC202004 外语系 第二外语（日语） 史文娟 线下 1万

KC202005 外语系 基础英语 张  婧 混合 1万

KC202006 教育科学与技术系 教育研究方法 王全旺 混合 1万

KC202007 教育科学与技术系 教育统计学与 Spss应用 常英华 线下 1万

KC202008 美术系 西方现代艺术欣赏 杨  杰 混合 1万

KC202009 美术系 水墨花鸟 严文刚 混合 1万

KC202010 体育系 健美操专项理论与实践 常  青 线下 1万

KC202011 音乐系 中国民族民间音乐 夏  琳 线下 1万

KC202012 音乐系 音乐赏析 孙志岗 线下 1万

KC202013 经济管理系 互联网金融 李张琼 混合 1万

KC202014 旅游管理系 中国旅游地理 白昌红 线下 1万

KC202015 旅游管理系 中国文化史 梁润萍 线下 1万

KC202016 信息技术与工程系 计算机组成原理 张俊瑞 混合 1万

KC202017 信息技术与工程系 计算机网络 鲍海燕 混合 1万

KC202018 生物科学与技术系 植物生理学 冀爱青 混合 1万

KC202019 化学化工系 材料表面与界面 李万喜 线下 1万

KC202020 化学化工系 仪器分析 渠星宇 线下 1万

1

附件 2：

晋中学院

精品共享课程建设项目计划任务书

 课 程 名 称

 项 目 编 号

 课 程 负 责 人

 承 担 单 位

 联 系 电 话

 电 子 信 箱

 项目起止时间

 填 表 日 期

晋中学院教务部制

  二〇二一年

2

填  写  要  求

1．课程名称应准确。

2．研究内容与目标、预期成果，要简明、准确、扼要。

3．任务书须用 A4 纸，小 4 号字，宋体，双面打印。左侧装订

成册。本表封面之上不得另加其他封面。

4．任务书一式三份。教务部、课程负责人及承担单位各执一份。

5．任务书实行任务、合同合一，一旦立项即视为合同生效。

3

一、主要研究人员（含负责人）

姓 名 学 位 职 称 承  担  工  作 签名

二、课程建设情况

1、研究内容与研究目标

（包括要解决的主要问题，研究的重点或创新点，须逐项填写，可附页）

     不需套话，简明扼要，直指问题，切中要害。

     1、什么问题？

     2、如何做？

     3、创新之处？

     4、达到的效果？

4

2、进度安排

3、成果提交形式

成果形式主要是指：研究报告、教学计划、教学大纲、课程标准、讲义、教材（含实

训教材）、实验指导书、教学课件、教学软件等。

公开发表的论文必须注明“项目来源及编号”字样；否则，将不予认可；其中至

少有一篇是以项目负责人为第一作者的。

请参照申报书填写此项。（应与申报书内容一致）

5

三、经费预算

支 出 科 目 金额(元) 计 算 根 据 及 理 由

合    计

四、合同条款

1.为保证精品课程建设的正常实施，确保项目经费的有效使用，由教务部（甲方）、

项目负责人（乙方）、项目承担单位（丙方）构成合同利益方。

2.项目的建设内容及目标、起止时间、预期成果应与申报书一致；项目的进度安

排、经费预算等应以任务书所列项为依据。

3.精品共享课程建设期限应为二年，最长三年。

4.项目管理实行“年度汇报制”，即乙方需按要求每年向甲方和丙方提交年度工

作报告，逾期不交或经审查不合格者将终止项目。

5.项目经费一般分 2次下拨，项目立项后下拨第一期资助经费。在项目研究过程

中，乙方须及时向甲方和丙方汇报研究的进展情况，甲方和丙方将及时组织研究项目

的中期检查和结项验收。如中期检查合格，划拨下一批建设经费；如中期检查不合格，

则中止项目，停止下一批建设经费资助。如结项验收合格，报销剩余经费；如结项验

收不合格，该项目自行中止，不予报销剩余经费；但可视项目的重要程度,甲方可作

6

延长研究期限的申请，乙方仍可继续完成该项目；如再次验收仍不合格，则中止合同，

不予报销剩余经费。

6.对无故不完成研究任务或自行终止研究的项目，将停止拨款。乙方在三年内不

得再次申报精品课程项目。乙方如因特殊原因，不能按时完成任务，则须在合同规定

完成期限的一个月前，向甲方和丙方申请延期。经过甲方和丙方同意后，可适当延长

完成期限，但最多延长时间为一年，且只能延长一次；未征得甲方和丙方同意，或经

甲方和丙方同意延长一次完成时间后，仍不能按期完成者，视为乙方违约，合同终止

执行，乙方在三年内不得再次申报。

7.项目完成时，经丙方初审后，由乙方按合同规定的内容向甲方提交执行合同的

研究报告、结项报告及相关资料，甲方组织评估验收。

8.项目若确需变动，乙方应及时将书面材料和电子文档报给甲方。

9.甲方不能按合同规定按时投入经费而造成项目不能按时完成的，责任由甲方承

担。

五、签订合同各方签字

项目负责人（乙方）

(签字)

      年   月   日

承担单位（丙方）负责人

(签字)

承担单位（公章）

      年   月   日

教务部（甲方）负责人

(签字)

教务部（公章）

      年   月   日

	文件
	2021-关于公布2020年晋中学院精品共享课程建设项目立项名单的通知
	《晋中学院精品共享课程建设项目计划任务书》